федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« ^ ^ » _ ^ Г ^ ^ ^ 2 0 2 0 г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре па 2020/21 учебный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 12 от «25» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
заочной форм®'-©бучения, на места, финансируемые из федерального бюджета в пределах
квоты целевого приемд^

Направление 35.03,06 Агроинженерия

1. Будаев Самбу Арсалапович - 195 баллов - ПСССПОК «Ойхан»
2. Буяптуев Юрий Анатольевич - 185 баллов - КФХ «Уула»
3. Доржиев Батор Биликтуевич - 215 баллов - КФХ «Ринчинова И.Б»
4. Николаев Николай Иннокентьевич - 165 баллов - МКУ Администрация МО

«Тарбагатайский район»
5. Павлов Александр Нимаевич - 160 баллов - ООО «Байкал Агрико»
6. Пуртов Дмитрий Григорьевич - 180 баллов - МУН «Городские маршруты»
7. Раднаев Тумэн Дамбаевич - 170 баллов - КФХ «Ринчинова И.Б.»
8. Рыков Александр Юрьевич - 220 баллов - ООО «Сибирь лес»
9. Самбялов Ендон Баирович - 200 баллов - ООО «Диметра»
10. Трифонова Наталья Петровна - 175 баллов - МРСК Тарбагатайский РЭС

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

1. Шулупов Баир Валерьевич - 185 баллов - АУ РБ «Иволгипский лесхоз»

2.̂  Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета в пределах
квоты приема лиц, имеющих особые нрава;

Направление 35.03.06 Агроинженерия

1. Бастуев Амгалан Баторович - 215 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

2. Былков Александр Дмитриевич - 195 баллов
3. Ошоров Чингис Шойдопович - 115 баллов
4. Хребтов Евгений Игоревич - 190 баллов

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

1. Дашиев Жаргал Нимацыренович - 135 баллов
2. Чепурнов Максим Анатольевич - 195 баллов

1. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
заочной формы обучения на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.03.06 Агроинженерия

1. Адышев Айас Юрьевич - 220 баллов
2. Балданов Иван Тумунович - 220 баллов
3. Бандеев Алдар Арсаланович - 210 баллов
4. Баннов Кирилл Леонидович - 230 баллов
5. Бурмакин Анатолий Викторович - 210 баллов
6. Бурунов Илья Александрович - 215 баллов
7. Ганиев Джанмирза Джамалюусупович - 230 баллов
8. Даширабданов Бато Цырендоржиевич - 260 баллов
9. Доржиев Дугар Баирович - 215 баллов
10. Дружинин Анатолий Васильевич - 260 баллов
11. Дулмаев Соел Чойжинимаевич - 215 баллов
12. Жанов Дмитрий Юрьевич - 225 баллов
13. Закиев Рауф Рафиг Оглы - 210 баллов
14. Лубсанов Виктор Родионович - 255 баллов
15. Максимов Денис Александрович - 210 баллов
16. Марин Павел Алексеевич - 255 баллов
17. Общих Александр Сергеевич - 245 баллов
18. Полынцев Андрей Вениаминович - 215 баллов
19. Раднаев Владислав Баторович - 240 баллов
20. Ухазанов Алдар Баирович - 210 баллов
21. Хурматулин Расим Нурислатович - 205 баллов
22. Цыбикжапов Галсан Олегович - 235 баллов
23. Цьщенов Ананда Цыденович - 220 баллов
24. Цыренов Согто Бадмадоржиевич - 250 баллов
25. Шейхов Шакир Шарапудинович - 245 баллов
26. Эрдыниев Александр Евгеньевич - 230 баллов

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

1. Гармаев Булат Борисович - 220 баллов
2. Дамдинсурэн Эрдэм Батоевич - 210 баллов
3. Дунаев Виктор Олегович - 240 баллов
4. Жигмитов Доржо Дашинимаевич - 245 баллов
5. Лукиных Дмитрий Сергеевич - 195 баллов
6. Недорезов Андрей Максимович - 220 баллов
7. Ооржак Анай-Хаак Романовна - 195 баллов
8. Орлов Иван Станиславович - 230 баллов
9. Харлуков Алексей Степанович - 195 баллов

10. Цыдемпилов Александр Санжиевич - 200 баллов
11. Шевченко Сергей Викторович - 190 баллов
12. Шевырев Павел Сергеевич - 250 баллов

Ректор

Согласовано:

Директор ЦДПиПА

Г.Е. Дареев

Г.Г. Болотов

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.
контактный телефон 8 (3012) 442506